
U C H W A Ł A  NR XXIX/162/2009

RADY GMINY  SOŃSK

z dnia 6.02.2009 r.

w sprawie  przekazania w zarząd nieruchomości komunalnych  Zakładowi 
Komunalnemu w Komorach Dąbrownych

Na podstawie art. 9 ust.1 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art.21 ust.2 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. 
zm.) oraz art.4 ust.1 pkt1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 
1997r. Nr 9, poz. 43 z późn. zm.)  Rada Gminy Sońsk uchwala co następuje:

§1. 

Przekazać  jednostce  budżetowej  działającej  pod nazwą „Zakład  Komunalny w Komorach 
Dąbrownych”  na  działalność  statutową  w  zarząd  na  czas  nieokreślony  następujące 
nieruchomości położone w Sońsku na działce nr 293:

1. budynek kotłowni,
2. przepompownia ścieków,
3. osłona śmietnika,
4. zasieki na opał,
5. drogi i chodniki,
6. kanalizacja sanitarna,
7. instalacja elektryczna, sieć wodociągowa

oraz kotłownię w budynku Urzędu Gminy Sońsk przy ul. Ciechanowskiej 20.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


